

T.C.  
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ  
Sağlık Bilimleri Enstitüsü  
2020 - 2021 Lisansüstü Akademik Yılı Bahar Yarıyılı  
LİSANSÜSTÜ PROGRAM ÖNŞART VE KONTENJAN BİLGİLERİ

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAM SEVİYESİ	PROGRAM TÜRÜ	ALES PUAN TÜRÜ	T.C. UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	ESRUC*	ÜNİP**	KAMU KUR. YÖNET.***	İNGİLİZCE	ALAN DIŞI	MİLLİ SPORCU	PROGRAMLARA BAŞVURU İÇİN ÖN SARTLAR
Aile Hekimliği	Klinik Hipnoz	Doktora	Örgün Öğretim	SAY-EA	5	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. Klinik psikolog ünvanına sahip olmak.
	Klinik Hipnoz	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY-EA	5	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.



	Analitik Kimya	Tezli Yükseklisans	Örgün Öğretim	SAY	10	5	5	5	-	-	5	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p><b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. ÜNİP, ESRUC ve Yabancı Uyruklu başvurularda; Eczacılık (Lisans) Fakültesi mezunu olmak.</p>
	Biyokimya	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	2	2	-	-	-	-	-	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p>
Biyokimya													

	Biyokimya	Tezli Yükseklisans	Örgün Öğretim	SAY	4	4	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	3	3	-	-	-	-	1	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.  <b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.

	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	6	3	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	1	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. Yabancı Uyruklu başvurularında; Hemşirelik, Sağlık Memurluğu bölümü lisans mezunu olmak veya Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	6	4	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.



	Doğum Kadın Sağ. ve Hast. Hemşireliği	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	6	6	-	2	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. ÜNİP başvurularında; Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu bölümü lisans mezunu olmak.
Ebelik	Ebelik	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	4	3	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
	Ebelik	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	6	4	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.

Endodonti	Endodonti	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	2	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
Farmakognozi	Farmakognozi	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	3	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. Yabancı Uyruklu başvurularda; Eczacılık Fakültesi mezunu olmak veya Doktora Programı (4 yıllık mezunlar için) Eczacılık Fakültesi mezunu olup, Farmakognozi ya da Farmasötik Botanik Ana Bilim Dallarında yüksek lisans yapmış olmak.
	Farmakognozi	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	6	3	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. Yabancı Uyruklu başvurularda; Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.

Fizyoloji	Fizyoloji	Tezli Yükseklisans	Örgün Öğretim	SAY	5	3	-	3	-	-	16	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p><b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. Yabancı uyruklu ve ÜNİP (Üniversitelerarası İşbirliği Programı) alımları için alan dışı alım şartları geçerlidir. Alan dışı alımlar için: Sağlık Bilimleri ( Diş hekimliği, veterinerlik, eczacılık fakülteleri mezunları ile, en az 4 yıllık fakültelerin tıbbi biyolojik bilimler, beslenme ve diyetetik, hemşirelik, fizik tedavi ve rehabilitasyon mezunları), Fen Bilimleri (Biyoloji, moleküler biyoloji ve genetik, kimya, biyokimya bölümlerinden mezunları) Mühendislik Bilimleri (moleküler</p>
-----------	-----------	-----------------------	------------------	-----	---	---	---	---	---	---	----	---	---



	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	8	4	1	1	-	-	2	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p><b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p>
Hemşirelik Esasları	Hemşirelik Esasları	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	6	3	-	-	-	-	-	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. Yabancı Uyruklu başvurularında; Hemşirelik, Sağlık Memurluğu bölümü lisans mezunu olmak veya Hemşirelik Esasları Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.</p>

	Hemşirelik Esasları	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	6	3	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. Yabancı Uyruklu başvurularında; Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu bölümü lisans mezunu olmak.
Histoloji ve Embriyoloji	Histoloji ve Embriyoloji	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	-	-	-	-	-	-	5	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. <b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.

İç Hastalıkları Hemşireliği	İç Hastalıkları Hemşireliği	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	4	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
	İç Hastalıkları Hemşireliği	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	10	4	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
İş Sağlığı ve Güvenliği	İş Sağlığı ve Güvenliği	Tezsiz Yüksek lisans	Uzaktan Eğitim	ALES Şartı Yok	50	-	-	-	-	-	-	-	Herhangi bir lisans mezunu olmak yeterlidir.
Protetik Diş Tedavisi	Protetik Diş Tedavisi	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	3	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. Yabancı Uyruklu başvurularda; Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.

Psikiyatri Hemşireliği	Psikiyatri Hemşireliği	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	6	3	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. Yabancı Uyruklu başvurularında; Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu bölümü lisans mezunu olmak.
Restoratif Diş Tedavisi	Restoratif Diş Tedavisi	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	3	2	-	1	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. ÜNİP ve Yabancı Uyruklu başvurularında; Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.



Tıbbi Biyokimya	Tezli Yükseklisans	Örgün Öğretim	SAY	5	5	-	-	-	-	6	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p><b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p>Yabancı Uyruklu başvurularda; TIP (Lisans) DIŞ HEKİMLİĞİ (Lisans) ECZACILIK (Lisans) VETERİNER (Lisans) BİYOLOJİ (Lisans) BİYOKİMYA (Lisans) KİMYA (Lisans) MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK (Lisans) Fakültesi mezunu olmak</p>
--------------------	-----------------------	------------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	--

Tıbbi Farmakoloji	Tıbbi Farmakoloji	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	3	4	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
	Tıbbi Farmakoloji	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	6	6	-	-	-	-	1	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p><b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p>



Tıbbi Mikrobiyoloji	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	4	4	-	-	-	-	6	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p><b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p>Yabancı Uyruklu başvurularda; Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Bölümü mezunu olan Yabancı uyruklu 2 (iki) öğrenci alınacaktır.</p>
---------------------	---------------------	---------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Veterinerlik Anatomisi	Veterinerlik Anatomisi	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	5	4	-	2	-	-	5	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p><b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p>
------------------------	------------------------	---------------------	---------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---



	Veterinerlik Biyokimyası	Tezli Yükseklisans	Örgün Öğretim	SAY	6	4	-	-	-	-	5	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p><b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p>
Veterinerlik Cerrahisi	Veterinerlik Cerrahisi	Tezli Yükseklisans	Örgün Öğretim	SAY	4	4	-	1	-	-	-	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p>

Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	3	3	2	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
	Veterinerlik Fizyolojisi	Doktora	Örgün Öğretim	SAY	4	3	1	-	-	-	3	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p><b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p>

Veterinerlik  
Fizyolojisi

Veterinerlik Fizyolojisi	Tezli Yükseklisans	Örgün Öğretim	SAY	6	4	1	-	-	-	4	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p><b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p>
-----------------------------	-----------------------	------------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---



	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Tezli Yükseklisans	Örgün Öğretim	SAY	6	3	1	-	-	-	3	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.  <b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
Veterinerlik Mikrobiyolojisi	Veterinerlik Mikrobiyolojisi	Tezli Yükseklisans	Örgün Öğretim	SAY	4	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.

Veterinerlik Parazitolojisi	Veterinerlik Parazitolojisi	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	4	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
Veterinerlik Patolojisi	Veterinerlik Patolojisi	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SAY	4	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.



	Veterinerlik Zootekni	Tezli Yükseklisans	Örgün Öğretim	SAY	8	4	1	-	-	-	3	-	<p>Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p> <p><b>Alan dışı:</b> Lisans veya yüksek lisans mezuniyeti bu programdan farklı alanlardaki program/lardan mezun olan adaylar başvurabilecek olup, tercih edilebilecek programlar adayların mezuniyet alanlarına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.</p>
--	--------------------------	-----------------------	------------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---

\***ESRUC:** Avrasya İpek Yolu Üniversiteleri Konsorsiyumu

\*\***UNİP:** Üniversitelerarası İşbirliği Programı

\*\*\* **KAMU KURUM YÖNETİCİSİ (KKY):** Kamu Kurum ve Kuruluşları Protokolü Kapsamında Yürütülen Program